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Ikke til stede:  
  
Hanne Iversen og Ernst Seiling Olsen havde meldt afbud 
Jan Kiding og Inger Halvorsen mødte ikke op.  
 
 
 
 
F1 Godkendelse af referat fra sidste møde 

Beslutning: 
Referat fra sidste møde blev godkendt. 
 
F2 Orientering fra Center for Kultur & Fritid 

• Sommerferieaktiviteter 
• Diætregler 

 
Sommerferieaktiviter 
Administrationen har modtaget evalueringsskemaer på sommerferieaktiviteterne i 
2007.  
Igen i år syntes børnene, at aktiviteterne har været gode eller meget gode. Største-
delen af deltagerne var mellem 9 og 13 år, og antallet af deltagere anslås til 700 - 
800, hvoraf nogle har deltaget i mere end én af de i alt 33 aktiviteter. 
Arrangørerne melder tilbage, at sommerferieaktiviteterne har været en succes med 
en belægning på mellem 80 og 100 %, og de er villige til at være arrangører igen til 
næste år. 
 
Diætregler 
Der blev orienteret om diætregler og befordringsgodgørelse. Diætsatsen for 2007 
udgør 365 kr. pr. dag ved højest 4 timers møder. 
 

 
F3 Gensidig orientering af rådets medlemmer 

Intet. 
 
F4 Orientering fra igangværende arbejdsgrupper 

• Byggeudvalg i Greve Svømmehal 
Arbejder med sagen. Renovering af svømmehallen vil fortsat ske fra den 1. 
maj 2009 til 1. september 2010. 

 
• Arbejdsgruppe i Helhedsplan for facilitetsområdet 
Ny tidsplan udfærdiget godkendt på Kultur- og Fritidsudvalget den 10. sep-
tember 2007.     
Der er begrænset kontrolopgaver i uge 41 og uge 45 hvor arbejdsgruppen er 
ude og tjekke faciliteter. Derefter er det Center for Kultur & Fritid der samler 
op.  
 
• Ad hoc gruppe for fordeling af lokaler og udendørsarealer 
Udkastet er sendt ud til høring i uge 35 og arbejdsgruppen behandler hørings-
svarene på møde i oktober måned og reviderer eventuelt udkastet på baggrund 
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af høringssvarene. Der holdes møde i arbejdsgruppen efter efterårsferien hvor-
efter udkastet sendes til anbefaling af Kultur- og Fritidsudvalget på møde den 
3. december 2007 og til godkendelse på Byrådet den 18. december 2007. 
 
• Pokalfest 

Arbejdsgruppen har holdt deres første møde, og blev enig om at der ikke 
kan holdes en fællesfest med både Fritid og Idræt i 2008. Der ønskes stadig 
en idrætsfest og den nedsatte arbejdsgruppe besluttede at det bliver den 2. 
fredag i februar 2008. (8. februar 2008). 
Arbejdsgruppen ønsker at Fritidsrådet anbefaler et fællesmøde med Idræts-
rådet, hvor der blandt andet skal drøftes det videre arbejde om en fælles-
fest. Fritids- og Idrætsrådet skal nedsætte en arbejdsgruppe der skal arbejde 
med dette projekt. 

 
• Idræts- og Fritidspolitik 

Der har været holdt seminar den 20. september 2007 som var meget spæn-
dende. Det var en god proces og der kom meget godt materiale til det vide-
re arbejde i Idræts- og Fritidspolitikken. Oplægsholderen talte meget idræt 
og mindre fritid. Alle var enig om at det ikke gjorde noget, da budskabet 
var ens for alle. 

 
 

F5 Væsentlige sager fra Kultur- og Fritidsudvalget af in-
teresse for Fritidsrådet 

Status på integrationsindsatsen i Greve Kommune på Kultur- og Fritidsudvalgets 
område. 
Helhedsplan for facilitetsområdet – revideret tidsplan. 
Kultur i Børnehøjden – årsrapport 2006. 
Revision af retningslinier for folkeoplysende voksenundervisning er på Byrådet 
den 2. oktober 2007. 
Ny tilskudsmodel for borgerhuse er på Kultur- og Fritidsudvalget den 8. oktober 
2007. 
Etablering af Karlslunde Pensionistcenter var på fællesmøde med Social- og Sund-
hedsudvalget den 13. september 2007. 
Kulturaftale København Syd har været på Byrådet den 2. oktober 2007. 
Sager der har været på Byrådet den 2. oktober vil blive udsendt senere, og sager 
der har været på KFU den 8. oktober 2007 vil der blive orienteret om på Fritids-
rådsmødet den 11. oktober 2007.  
 
Administrationens indstilling: 
Administrationen indstiller, at orienteringen tages til efterretning. 
Beslutning: 
Administrationen udleverede kopier af de sager der var på Kultur- og Fritidsudval-
get den 5. november 2007. Orienteringen blev tages til efterretning. 
 
 
F6 Budget 2008 

Orientering om hvad Byrådet beslutter på deres møde den 9. oktober 2007 budget-
tet for 2008 – 2011.  
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Administrationens indstilling: 
Orienteringen tages til efterretning. 
Beslutning: 
Inge Wulff udtalte på AOF’s vegne, at man ikke er tilfreds med nedskæring på 
tilskud til pensionister, efterlønnere og førtidspensionister.  
Det er med beklagelse, at der er nedskæring på lokaletilskud for børn og unge un-
der 25 år. 
Tilfreds med at borgerhuse ikke er sparet væk 
Fritidsrådet tog orienteringen til efterretning. 
 
 
F7 Evaluering af Fritidsrådet 

Fritidsrådet besluttede på mødet den 23. august 2007 at sende brev ud til de for-
eninger og aftenskoler der har valgt repræsentanter til Fritidsrådet. 
 
Bilag: Skema over høringssvarene 
 
Administrationens indstilling: 
Administrationens indstiller, at Fritidsrådet anbefaler til Kultur- og Fritidsudvalget, 
at kommissorium for Fritidsrådet fortsætter uændret.  
Beslutning: 
Fritidsrådet foretrækker, at der er et Folkeoplysningsudvalg, kan dette ikke lade sig 
gøre anbefaler Fritidsrådet at kommissoriet fortsætter uændret. 
 
 
F8 Eventuelt 

Medlemmer af Fritidsrådet SKAL give besked hvis de ikke deltager i møderne, 
således at der kan købes ind til forplejning. 
 
 
F9 Næste møde 

Næste møde holdes torsdag den 13. december 2007 i mødelokale 1 på rådhuset kl. 
17,00 med spisning. 
 
Beslutning: 
Næste møde holdes på Rådhuset torsdag den 13. december 2007.  
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